

Christian Poulsen Holding ApS

Bredgade 77, 5. th.
1260 København K
CVR-nr. 35 83 34 47

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Poulsen Holding ApS
Bredgade 77, 5. th.
1260 København K

CVR-nr.: 35 83 34 47
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Christian Poulsen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Dattervirksomheder

AnyCore ApS, Frederiksberg
Democratic Sound ApS, Frederiksberg
Poulsen Family Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.405.616 kr. mod 3.238.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet ydede i sidste regnskabsår et ulovligt lån til selskabets direktør, som er indfriet den 30/9 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-362.716	1.229.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	-382.716	1.209.406
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.746.816	-525.583
Finansielle indtægter	2.083.435	3.624.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.804.099	-8.719
Resultat før skat	-8.850.196	4.299.787
3 Skat af årets resultat	444.580	-1.061.624
Årets resultat	-8.405.616	3.238.163
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.586.500	7.725.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-389.881	-525.583
Udbytte for regnskabsåret	1.725.000	4.268.876
Disponeret fra overført resultat	-12.327.235	-8.230.130
Disponeret i alt	-8.405.616	3.238.163

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.333	48.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.333</u>	<u>48.333</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.055	2.900.881
7 Andre tilgodehavender	25.573.391	22.868.714
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	574.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.727.446</u>	<u>26.344.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.755.779</u>	<u>26.392.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.826	23.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.509.664	1.176.782
9 Udskudte skatteaktiver	446.549	0
10 Tilgodehavende selskabsskat	1.674.089	324.280
Andre tilgodehavender	2.580.497	3.823.260
Periodeafgrænsningsposter	0	20.400
Tilgodehavender i alt	<u>8.917.625</u>	<u>5.368.316</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.072.001	90.319.914
Værdipapirer i alt	<u>72.072.001</u>	<u>90.319.914</u>
Likvide beholdninger	<u>1.388.741</u>	<u>578.229</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.378.367</u>	<u>96.266.459</u>
Aktiver i alt	<u>108.134.146</u>	<u>122.659.302</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	127.000	127.000
Reserve for opskrivninger	0	389.881
Overført resultat	102.978.136	115.305.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.725.000	4.268.876
Egenkapital i alt	104.830.136	120.091.128
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.352
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.352
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.493	84.493
Gæld til associerede virksomheder	0	4.271
Gæld til kapitalinteressere	0	11.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	905.917	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.273.835	1.908.739
Anden gæld	69.765	557.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.304.010	2.566.822
Gældsforpligtelser i alt	3.304.010	2.566.822
Passiver i alt	108.134.146	122.659.302

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	127.000	389.881	115.305.371	4.268.876	120.091.128
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-389.881	0	0	-389.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.268.876	-4.268.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.327.235	1.725.000	-10.602.235
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.586.500	0	2.586.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.586.500	0	-2.586.500
	127.000	0	102.978.136	1.725.000	104.830.136

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
AnyCore ApS	-7.004.269	-209.280
Democratic Sound ApS	22.954	80.112
Poulsen Family Invest ApS	0	-33.873
Reserve for Opskrivning, Poulsen Family Invest ApS	-172.320	43.099
Tilbageførsel af nedskrivning kapitalandel, AnyCore ApS	406.819	-405.641
	<u>-6.746.816</u>	<u>-525.583</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.804.099	8.719
	<u>3.804.099</u>	<u>8.719</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.062.930
Årets regulering af udskudt skat	-447.901	-1.306
Regulering af tidligere års skat	3.321	0
	<u>-444.580</u>	<u>1.061.624</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	100.000	100.000
Kostpris 30. april 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-51.667	-31.667
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-71.667</u>	<u>-51.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>28.333</u>	<u>48.333</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	2.511.000	2.460.000
Ændret klassificering, som følge af årets køb af kapitalandele	0	55.625
Tilgang i årets løb	4.000.000	11.000
Afgang i årets løb	0	-15.625
Kostpris 30. april 2023	<u>6.511.000</u>	<u>2.511.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	389.881	915.464
Ændret klassificering, som følge af årets køb af kapitalandele	0	-13.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.153.635	-163.042
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-391.987
Opskrivninger	406.809	43.099
Opskrivninger 30. april 2023	<u>-6.356.945</u>	<u>389.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>154.055</u>	<u>2.900.881</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Christian Poulsen Holding ApS
AnyCore ApS, Frederiksberg	69,23 %	-2.365.410	-10.117.316	0
Democratic Sound ApS, Frederiksberg	51 %	302.069	45.007	154.054
Poulsen Family Invest ApS, København	10 %	-3.675.167	-5.398.371	0
		<u>-5.738.508</u>	<u>-15.470.680</u>	<u>154.054</u>

Noter

	30/4 2023	30/4 2022	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2022	0	55.625	
Overgået til tilknyttede virksomheder, som følge af køb af ejerandele, jf. note 6	0	-55.625	
Kostpris 30. april 2023	0	0	
Opskrivninger 1. maj 2022	0	-13.653	
Overgået til tilknyttede virksomheder, som følge af køb af ejerandele, jf. note 6	0	13.653	
Opskrivninger 30. april 2023	0	0	
7. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. maj 2022	22.868.714	13.149.427	
Tilgang i årets løb	6.351.016	9.719.287	
Afgang i årets løb	-3.646.339	0	
Kostpris 30. april 2023	25.573.391	22.868.714	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	25.573.391	22.868.714	
Der specificeres således:			
Gældsbreve, Poulsen Family Invest ApS	20.725.169	14.536.386	
Gælds brev, AceZone ApS	932.766	868.187	
Gælds brev Spottune ApS	748.481	682.303	
Gælds brev, Democratic Sound ApS	2.392.537	2.361.062	
Ansvarlig lån, Anycore ApS	774.438	4.420.776	
	25.573.391	22.868.714	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2023
Direktion	9,55	597.780	0

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2022	-1.352	-1.352
Udskudt skat af årets resultat	<u>447.901</u>	<u>0</u>
	<u>446.549</u>	<u>-1.352</u>
10. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2022	324.280	0
Regulering af tidligere års skat	456.553	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-3.070.090
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	3.070.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	138.903	324.370
Langfristet del af selskabsskat	<u>754.353</u>	<u>0</u>
	<u>1.674.089</u>	<u>324.280</u>
11. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
Anpartskapitalen består af 127.000 anparter a 1 kr.		
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2023.		
